'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0166/2019, de 06 de novembro de 2019

Dispõe sobre a designação da Comissão de
Avaliação de Chamadas Públicas

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, RESQLVE:

Art. 1.0
- DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para compor a Comissão . .

de Avaliação das Chamadas Públicas n.0 05344/2019 e D 0 06344/2019, que tratam da aquisição
'

de gêneros alimentícios para o Câmpus Bragança Paulista deste iFSP, as quais se realizarão às 1 Oh . '

do dia 07 de novembro de 2019. ..

(

I

. • Daniel Gandia- SIAPE 2355837

· • Inês Alves Moreira Dorigo- SIAPE 2275014

• Aysa Mara Roveri Arcanjo- SIAPE 2334900

-
Art. 2.0

- Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 30.1 I .201 9.

'

' ' ,-

'

'

"

/

..